Протокол № 25
заседания объединенного диссертационного совета Д 999.170.03

от 10.10.2018 (явочный лист прилагается)

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на
заседании 19 человек (более 2/3).

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛЯ: д.г.-м.н., профессор Рихванов Леонид Петрович.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: к.г ,-м.н. Лепокурова Олеся Евгеньевна (ученый секретарь), д.г.-м.н.,
профессор Арбузов Сергей Иванович, д.г.-м.н., профессор Бортникова Светлана Борисовна,
д.г.-м.н., профессор Ворошилов Валерий Гаврилович, д.г.-м.н., профессор Врублевский
Василий Васильевич, д.г.-м.н., профессор Дутова Екатерина Матвеевна, д.ф.-м.н., профессор
Коровкин Михаил Владимирович, д.г.-м.н., профессор Курчиков Аркадий Романович, д.г.-м.н.,
профессор Кучеренко Игорь Васильевич, д.ф.-м.н., профессор Лычагин Дмитрий Васильевич,
д.г.-м.н., профессор Парначев Валерий Петрович, д.г.-м.н., профессор Попов Виктор
Константинович, д.г.-м.н., профессор Поцелуев Анатолий Алексеевич, д.г.н., профессор
Савичев Олег Геннадьевич, д.г.-м.н., профессор Сальников Владимир Николаевич, д.г.-м.н.,
профессор Фомин Александр Николаевич, д.г.-м.н., профессор Чернышов Алексей Иванович,
д.г.-м.н., профессор Язиков Егор Григорьевич.

СЛУШАЛИ: Сообщение зам.председателя объединенного диссертационного совета
Д999.170.03 профессора Рихванова Л.П. о создании комиссии по предварительному
рассмотрению диссертации Шестаковой Анастасии Викторовны на тему: «Геохимия
углекислых минеральных вод северо-востока Тувы», представленной на соискание ученой
степени кандидата геолого-минералогических наук по специальности 25.00.07 -  Гидрогеология.
Работа выполнена в ТПУ.

ЗАСЛУШАЛИ: сообщение ученого секретаря совета Д999.170.03 о поданных в совет
соискателем документах и проверке на плагиат.

ПОСТАНОВИЛИ: Создать комиссию из числа членов совета по предварительному
рассмотрению диссертации Шестаковой А.В. в следующем составе:
1. Д.г.-м.н. профессор ОГ ТПУ Дутова Е.М., председатель комиссии.
2. Д.г.н., профессор ОГ ТПУ Савичев О.Г., член комиссии.
3. Д.г.-м.н., профессор ОГ ТПУ Попов В.К., член комиссии.

Результаты открытого голосования о принятие состава комиссии: «за» - 19, «против» - нет.

Зам. Рихванов Леонид Петрович

Лепокурова Олеся Евгеньевна